
Patos 
Qyteti Patos, Fshatrat: Kuqar, Dukas, Rërës, Margëlliç, Rusinjë, 

Griz, Banaj, 

Fier Qyteti 
Patos 

Zharëz Fshatrat: Zharëz, Fshat i Ri, Frashër, Verbas, Sheqishtë, Belinë 22.959 42.016 82.5 

Ruzhdie Fshatrat: Ruzhdie, Siqecë, Gjynaqarë, Drenie, Kasnicë 

 
 

BASHKIA PATOS 

 
Njësitë administrative, qytetet dhe fshatrat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mandati 2023-2027 
 

Kryetar Bashkie 

Anëtar në Këshillin Bashkiak 
Kryetar i Këshillit Bashkiak 

Sekretar i Këshillit Bashkiak 

Bashkitë kufitare 

  Fation Duro  

                                                                                 21 

Armand Ahmetaj 

Rafaela Xeba 

Fier, Mallakastër, Roskovec 


